
UCHWAŁA NR 320/IX/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 5 września 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji, zabezpieczenia środków finansowych 
w budżecie Gminy Lublin na lata 2019-2021 oraz wyrażenia zgody na partnerstwo 

w ramach projektu „Sieć Współpracy Miast i Miejsc Znaku Dziedzictwa 
Europejskiego”

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się do realizacji w okresie od 1 września 2019 r. do 31 grudnia 2021 r. 

projekt „EHL@N - European Heritage Label Network - Sieć Współpracy Miast i Miejsc 
Znaku Dziedzictwa Europejskiego”, złożony przez Burghauptmannschaft Österreich / 
Imperial Palace Vienna finansowany ze środków Komisji Europejskiej w ramach 
Programu Creative Europe - Kreatywna Europa.

§ 2
Zabezpiecza się w budżecie Gminy Lublin na lata 2019-2021 środki finansowe

na bieżącą realizację projektu w kwocie 57 399,00 zł (słownie: pięćdziesiąt siedem 
tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych), w tym w roku 2019 - 14 350,00 zł 
(słownie: czternaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych), w roku 2020 - 28 699,00 zł 
(słownie: dwadzieścia osiem tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych),
a w roku 2021 - 14 350,00 zł (słownie: czternaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych).

§ 3
Projekt finansowany będzie w 80% ze środków Komisji Europejskiej w ramach 

programu Creative Europe - Kreatywna Europa, natomiast 20% stanowić będzie wkład 
własny pieniężny Gminy Lublin. Łączna kwota projektu: 57 399,00 zł - w tym UE - 
45 919 zł, wkład własny - 11 480,00 zł:
- rok 2019 - 14 350 zł - w tym: UE - 11 480 zł, wkład własny - 2 870 zł;
- rok 2020 - 28 699 zł - w tym: UE - 22 959 zł, wkład własny - 5 740 zł;
- rok 2021 - 14 350 zł - w tym: UE - 11 480 zł, wkład własny - 2 870 zł.

Budżet projektu przewiduje koszty związane z organizacją konferencji projektowych, 
współorganizacją konferencji zagranicznych, uczestnictwem w obowiązkowych 
warsztatach i spotkaniach partnerów projektu, działaniami edukacyjnymi, 
przygotowaniem materiałów promujących Miasto Lublin i Znak Dziedzictwa 
Europejskiego (publikacje, wystawy, etc.), wynagrodzeniem personelu oraz umowami 
o dzieło / zlecenie.

§ 4
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerskiej z koordynatorem projektu 

Burghauptmannschaft Österreich / Imperial Palace Vienna (Austria) oraz z partnerami 
projektu: Archäologische Kulturpark Niederösterreich Betriebsges.m.b.H. - Roman City 
Carnuntum (Austria), City of Osnabrück (Niemcy), City of Muenster (Niemcy),  Muzeum 
Umeni Olomouc (Czechy), Fondazione Museo Storico Del Trentino (Włochy), Liszt 
Ferenc Academy of Music (Węgry), University of Tartu (Estonia), Fundación Residencia 
de Estudiantes (Hiszpania), Budapesti Zsidó Hitközség (Węgry), Archiwum Główne Akt 

Id: 6FAC1DA0-57E2-446A-88DD-EC4D266592C5. Podpisany Strona 1 z 2



Dawnych (Polska), Divisão de Sistemas de Informação Estatística e Qualidade 
(Portugalia), Fondazione Trentina Alcide de Gasperi (Włochy), CIVICA ACADEMY 
FOUNDATION (Rumunia), Direção Regional de Cultura do Algarve (Portugalia), Občina 
Tolmin (Słowenia), Natzweiler e.V. (Niemcy, Francja).

§ 5
Warunkiem realizacji projektu „EHL@N - European Heritage Label Network - Sieć 

Współpracy Miast i Miejsc Znaku Dziedzictwa Europejskiego” jest podpisanie umowy 
o dofinansowanie projektu.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 6FAC1DA0-57E2-446A-88DD-EC4D266592C5. Podpisany Strona 2 z 2




